23/04/2021

י"א אייר תשפ"א

הנדון: הצעת חוק-יסוד: הממשלה (בחירות ישירות לראש הממשלה) (הוראת שעה)

ברצוננו להביע התנגדות חריפה להצעת החוק שבנדון. אנו מודעים לנסיבות המיוחדות ולמשבר הפוליטי-חוקתי חסר התקדים שהוביל לגיבוש הצעה זו. עם זאת, **ההצעה שבנדון סותרת את העקרונות החוקתיים והדמוקרטיים של מדינת ישראל, והיא גם מזיקה מבחינה משטרית-פוליטית ולא צפויה לסייע להקמת ממשלה מתפקדת.**